
附件 1：采购需求

序号 名称 产品说明 数量 单位

1 防火墙

1.1 个配置口（CON）+2USB；

2.主机自带 8千兆电口+2 千兆口 Combo+2 千兆电

Bypass 口。

1 台

2 交换机

1.48个10/100/1000Base-T自适应电口，4个千兆SFP

光口；

2.交换容量≥432Gbps/4.32Tbps，包转发率≥

132Mpps/166Mpps，支持全端口线速转发；

3.支持 NMC/vNMC/NAC/SAC 统一管理、统一查看状态、

VLAN 等配置管理；

4.支持终端识别、终端准入、安全防护及安全画像可

视；支持胖瘦一体化。

2 台

3 万兆交换机

1.24 个 10/100/1000Base-T 自适应电口，4个万兆

SFP+光口；

2.交换容量:432Gbps/4.32Tbps 包转发

率:156Mpps/168Mpps，支持全端口线速转发；

3.支持 NMC/vNMC/NAC/SAC 统一管理、统一查看状态、

VLAN 等配置管理；

4.支持终端识别、终端准入、安全防护及安全画像可

视；支持胖瘦一体化

含：交换机管理平台软件(1 套);

标准维保*(0+1 年);

7 台

4 光模块
SFP+ 万兆多模光模块，多模，850nm，最大传输距离

300m，接头类型：LC。
14 块

5 系统集成费 线路调整、设备安装、软件接入（9个机房） 2 项

6 辅助材料 网络跳线、电源线、扎线 1 项


